様式第１号(別表第２関係)
年　　月　　日
岩泉町長　　　　　　　　　様
住所
氏名
連絡先（電話　　　　　　　　）
浄化槽設置事業費補助金交付申請書
　　　　　年度において、浄化槽設置事業を実施したいので、岩泉町補助金交付規則により、関係書類を添えて、補助金の交付を申請します。
記
１　交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
　　　内訳　浄化槽設置工事分　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　くみ取り槽等撤去工事分　　　　　　　　　　円
　　　　　　宅内配管工事分　　　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類
(１)　事業計画書
(２)　収支予算書
(３)　その他
ア　審査機関を経由した浄化槽設置届出書の写し、又は建築確認通知書の写し（浄化槽票添付）
イ　浄化槽の構造図
ウ　設置場所の案内図（住宅地図の写しでも可）
エ　住宅等を借りている場合は、賃貸人の承諾書
オ　浄化槽設置工事業者との工事契約書の写し
カ　他の公共生活排水処理施設の供用時には浄化槽を廃止する旨の契約書（取扱要領様式第１号）
キ　設置に係る見積書の写し
ク　くみ取り槽等撤去工事及び宅内配管工事に係る見積書の写し（くみ取り槽等からの転換で、補助の対象とする場合に限る。）
ケ　保証登録証
コ　登録浄化槽管理票（Ｃ票）及び登録証
サ　浄化槽設備士免状の写し
シ　浄化槽処理対象人員算定書
ス　浄化槽の配置及び敷地内排水系統を含んだ建築物の配置図（くみ取り槽等撤去工事又は宅内配管工事を補助の対象とする場合は、既存住宅の配置図も添付）
セ　配管の縦断面図
【同意事項】
この補助金の交付を受けるため、本人及び本人と生計を同じくする者の町税、保険料、使用料等で町長が定めるものの納付状況を公簿により確認することに同意します。
（Ａ４）